PAGE
2

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.12.2016 г.  № 115
пгт.Шумячи

	О тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

           1. Утвердить прилагаемые тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
             2. Признать утратившим силу решение Шумячского районного Совета депутатов от 29.04.2016 г. № 38 «О тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Шумячское автотранспортное предприятие».
             3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	В.А.Крупенев

	                             А.В.Голушков

	Утверждены решением Шумячского районного Совета депутатов

от 28.12.2016 № 115

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием

«Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	№№ п/п
	Наименование услуг
	Единица тарификации
	Размер тарифа

(рублей)

	1
	Перевозка пассажиров автобусами в пригородном сообщении:

	1.1
	За проезд одного пассажира в автобусе общего типа
	1 пасс.км
	3,50

	1.2
	За проезд одного пассажира в автобусе с мягкими откидными сидениями
	1 пасс.км
	4,40

	1.3
	За провоз одного места багажа в автобусе общего типа
	1 пасс.км
	0,35

	1.4
	За провоз одного места багажа в автобусах с мягкими откидными сидениями
	1 пасс.км
	0,40

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]